
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Skleněné dildo Icicles No.40

Údržba

Údržba je jednoduchá. Doporučujeme dildo ještě před prvním použitím pečlivě
omýt horkou vodou a mýdlem. Dezinfekce pomůcek by neměla chybět při
důkladném čištění pomůcky. Hravě vás zbaví všech nečistot, kterých byste si
pouhým okem nevšimli.

Voděodolnost

Skleněné dildo Icicles No. 40 je plně vodotěsné. Můžete se s ním proto bez
starostí koupat v bazénu i ve sprše. Jen dávejte pozor, aby vám nevykouzlo
z ruky. Při prudkém nebo silném nárazu by se mohlo roztříštit na milion kousků.
A to by byla škoda.

Design a tvar

Rovný tvar penisu s výrazným žilkováním a klenutým žaludem poutá pozornost. Přiměřeně velké, hladké koule
dodávají dildu realistický šmrnc. Detailně propracované skleněné dildo výrazně stimuluje a sází na své elegantní
provedení.

Materiál

U ručně foukaného skla oceníte jeho hypoalergenní, neporézní provedení a taky jeho pevnost a odolnost.

Barva

Průzračně čirá barva ve vás bude evokovat chladný led, který přitáhne vaši pozornost. Budete mít chuť tento malý
kousek ledu roztavit pod návalem vášně.

Rozměry

Velikost dilda potěší nadšené cestovatelky i nezkušené začátečnice.

Celková délka: 15 cm
Použitelná délka: 11, 5 cm
Průměr nejširší části: 3,5 cm
Průměr nejužší části: 3,2 cm
Hmotnost: 380 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

